PAGE
4

                                                                           [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2018 г. №  19
д. Ивановское
О внесении изменений в МП  «Устойчивое развитие территории Ивановского сельского поселения  на 2014-2020 годы»
Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие территории Ивановского сельского поселения  на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации поселения от 10.07.2014 № 73, следующие изменения:
1.1. Раздел 5 паспорта Программы внести изменения, изложив следующей редакции:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Цель 1. Активизация участия граждан, проживающих на территории сельского поселения, в реализации общественно-значимых проектов

	1.1.
	Задача .1.Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности

	1.1.1
	Количество реализованных проектов местных инициатив граждан, ед.
	-
	-
	-
	1
	-
	1
	1

1.2. Раздел 7 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источники финансирования:

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные  средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2014

	2015

	2016

	2017
	58,5
	259,3
	60
	152,3
	530,1

	2018

	2019

	40

	2020

	ВСЕГО:
	58.5
	259,3
	100,0
	152,3
	570,1

      1.3. Раздел IV Программы «Мероприятия муниципальной программы»  изложить в редакции согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

 Глава администрации                                                                         Д.В. Михайлов
Приложение 1.

Мероприятия муниципальной программы «Устойчивое развитие территории Ивановского сельского поселения  на 2014-2020 годы»

	№ п/п
	Наименование      мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали-зации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной Программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.):

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Задача: грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности

	1.1
	Создание и обустройство детской игровой площадки с участием градждан, проживающих на селе в д.Святогорша
	Администрация Ивановского поселения
	2017
	1.1.1
	Федераль-ный бюджет

	58,5

	Областной бюджет

	259,3

	бюджет сельского поселения

	60

	вне-бюджетные средства

	152,3

	1.2
	Создание и обустройство детской игровой площадки с участием градждан, проживающих на селе в д.Утушкино
	Администрация Ивановского поселения
	2019
	1.1.1.
	Бюджет Ивановского сельского поселения

	1.3
	Обустройство зоны отдыха с участием граждан,проживающих на селе д.Виджа
	Администрация Ивановского поселения
	2018
	1.1.1
	Бюджет Ивановского сельского поселения

	1.4
	Создание и обустройство детской игровой площадки с участием градждан, проживающих на селе в д.Ивановское
	Администрация Ивановского поселения
	2019
	1.1.1
	Бюджет Ивановского сельского поселения

	1.5
	Создание и обустройство детской игровой площадки с участием граждан, проживающих на селе в д.Скрипково
	Администрация Ивановского поселения
	2019
	1.1.1
	Бюджет Ивановского сельского поселения

	40

	1.6
	Создание плоскостной спортивной площадки в д.Святогорша
	Администрация Ивановского поселения
	2020
	1.1.1
	Бюджет Ивановского сельского поселения